[image: image1.png]

проект
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«НЕРЧИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20 декабря 2023 года                                                                                  №
 г. Нерчинск

Об избрании членов Общественной палаты муниципального района «Нерчинский район»
В соответствии с частью 18 Положения об общественной палате муниципального района «Нерчинский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Нерчинский район» от 26 февраля 2018 года № 70, Совет муниципального района «Нерчинский район» РЕШИЛ:

1. Избрать членами Общественной палаты муниципального района «Нерчинский район»:
- Бутину Татьяну Андреевну, учитель истории МБОУ ООШ № 2                     г. Нерчинска;
-Васильева Николая Михайловича, пенсионер.
2. Направить настоящее решение Главе муниципального района «Нерчинский район».

3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального района «Нерчинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Совета муниципального

района «Нерчинский район»                                                               С.В.Эпова